
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA ESPAÑA 2024
SS300

RESULTADOS - WARM-UP

d17

VMaxIntv#

Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 1:56.404 ---- 179,15 3 ----1 43 t
Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 1:57.438 1.034 177,55 5 1.0342 57 ty
Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 1:57.675 1.271 180,45 5 0.2373 77 t
Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 1:58.472 2.068 178,74 4 0.7974 9 t
Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 1:58.866 2.462 176,05 5 0.3945 96 ty
Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 1:59.330 2.926 176,75 3 0.4646 14 ty
Ruben MONTERO ESP YAMAHA 1:59.476 3.072 175,04 4 0.1467 23 ty
Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 1:59.584 3.180 176,65 3 0.1088 21 t
Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 2:00.305 3.901 169,15 5 0.7219 17 ty
Kylian SARRIAS ESP 2:01.606 5.202 174,04 4 1.30110 11 t
Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 2:02.082 5.678 177,84 4 0.47611 73 t
Iker SANCHEZ ESP YAMAHA 2:03.528 7.124 167,65 4 1.44612 10 ty
Andoni DOMINGUEZ ESP 2:03.699 7.295 172,13 2 0.17113 44 t
Sergio VERDUGO ESP KTM 2:10.199 13.795 167,94 2 6.50014 47 t

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:55 HORAS

EL JURADO                                                                                                              EL DIRECTOR DE CARRERA                             EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
SS300

COPA ESPAÑA 2024

d18

Vuelta 9 10 1411 2117 23 43 4744 7357
2:08.5712:18.140 2:13.9691 2:11.472 2:13.2712:23.532 2:13.128 2:12.464 2:08.235 2:20.982 2:43.261 2:12.666

2:00.1761:59.934 2:01.4442 1:59.664 2:03.9622:05.323 1:59.774 1:56.528 2:03.699* 2:10.199* 1:59.864 2:03.924

1:59.584*1:59.330* 2:00.8193 1:59.532 2:02.5572:04.895 2:00.703 1:56.404* PIT EXIT 2:10.741 1:58.915 2:02.724

2:00.4832:00.081 2:00.3824 1:58.472* 2:01.606*2:03.528* 1:59.476* 1:56.818 2:10.469 2:05.624 2:02.082*

2:01.8942:00.207 2:00.305*5 2:09.799 1:56.893 1:57.438*

Vuelta 77 96

1 2:11.096 2:10.108

2 1:58.528 2:00.247

3 1:58.890 1:59.263

4 1:58.124 2:03.406

5 1:57.675* 1:58.866*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
9 10 11 14 14 17 19Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SS300

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

39.237
18.977
35.741
37.517

IP1 39.237
58.214

1:33.955
2:11.472

IP2
IP3
FL 2:23.53239.854

1:43.67839.377
19.501
44.800 44.800

1:04.301

2:13.27138.945
1:34.32637.822

19.816 56.504
36.68836.688

2:18.14038.967
1:39.17337.620

19.452 1:01.553
42.10142.101

2:18.14038.967
1:39.17337.620

19.452 1:01.553
42.10142.101

2:13.96938.278
1:35.69135.964

19.279 59.727
40.44840.448

2:23.26938.468
1:44.80138.494

21.383 1:06.307
44.92444.924

2

29.403
18.284
35.002
36.975

IP1 29.403
47.687

1:22.689
1:59.664

IP2
IP3
FL 2:05.32338.308

1:27.01536.479
19.159
31.377 31.377

50.536

2:03.96238.579
1:25.38336.069

18.939 49.314
30.37530.375

1:59.93437.146
1:22.78834.818

18.573 47.970
29.39729.397

1:59.93437.146
1:22.78834.818

18.573 47.970
29.39729.397

2:01.44437.661
1:23.78335.233

18.767 48.550
29.78329.783

1:59.61836.812
1:22.80635.845

17.800 46.961
29.16129.161

3

29.198
18.467
35.013
36.854

IP1 29.198
47.665

1:22.678
1:59.532

IP2
IP3
FL 2:04.89538.454

1:26.44136.551
18.846
31.044 31.044

49.890

2:02.55738.376
1:24.18135.421

18.720 48.760
30.04030.040

1:59.33036.951
1:22.37934.953

18.254 47.426
29.17229.172

1:59.33036.951
1:22.37934.953

18.254 47.426
29.17229.172

2:00.81937.492
1:23.32735.055

18.744 48.272
29.52829.528

1:57.87736.633
1:21.24434.397

17.896 46.847
28.95128.951

4

29.140
18.109
34.577
36.646

IP1 29.140
47.249

1:21.826
1:58.472

IP2
IP3
FL 2:03.52837.970

1:25.55836.322
18.711
30.525 30.525

49.236

2:01.60637.665
1:23.94135.047

18.677 48.894
30.21730.217

2:00.08137.726
1:22.35534.780

18.464 47.575
29.11129.111

2:00.08137.726
1:22.35534.780

18.464 47.575
29.11129.111

2:00.38237.494
1:22.88834.876

18.552 48.012
29.46029.460

1:58.00336.513
1:21.49034.679

17.856 46.811
28.95528.955

5

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:09.79937.636

1:32.16335.857
19.513
36.793 36.793

56.306

------ 2:00.20737.270
1:22.93735.226

18.486 47.711
29.22529.225

2:00.20737.270
1:22.93735.226

18.486 47.711
29.22529.225

2:00.30537.326
1:22.97935.018

18.699 47.961
29.26229.262

1:58.79536.549
1:22.24635.043

17.892 47.203
29.31129.311

6

IP1
IP2
IP3
FL ------ ------ ------ ------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
21 23 28 30 36 41 43Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SS300

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

35.125
19.254
36.287
37.905

IP1 35.125
54.379

1:30.666
2:08.571

IP2
IP3
FL 2:13.12837.608

1:35.52035.824
19.120
40.576 40.576

59.696

2:09.40137.235
1:32.16635.375

18.377 56.791
38.41438.414

2:12.65036.641
1:36.00935.799

18.591 1:00.210
41.61941.619

2:06.93737.599
1:29.33836.465

18.054 52.873
34.81934.819

2:13.09538.485
1:34.61036.648

18.657 57.962
39.30539.305

2:12.46437.915
1:34.54935.429

19.963 59.120
39.15739.157

2

29.574
18.358
35.170
37.074

IP1 29.574
47.932

1:23.102
2:00.176

IP2
IP3
FL 1:59.77436.897

1:22.87734.700
18.659
29.518 29.518

48.177

1:59.24137.132
1:22.10934.818

18.239 47.291
29.05229.052

1:55.79935.643
1:20.15634.077

17.609 46.079
28.47028.470

1:56.76636.288
1:20.47834.314

17.550 46.164
28.61428.614

2:02.97337.837
1:25.13636.303

18.245 48.833
30.58830.588

1:56.52836.034
1:20.49433.880

17.774 46.614
28.84028.840

3

29.366
18.359
34.947
36.912

IP1 29.366
47.725

1:22.672
1:59.584

IP2
IP3
FL 2:00.70338.168

1:22.53535.169
18.244
29.122 29.122

47.366

1:57.89436.822
1:21.07234.277

17.827 46.795
28.96828.968

1:58.89736.476
1:22.42135.493

18.097 46.928
28.83128.831

1:58.61236.278
1:22.33435.330

17.414 47.004
29.59029.590

2:02.74138.387
1:24.35436.036

18.301 48.318
30.01730.017

1:56.40436.114
1:20.29033.937

17.748 46.353
28.60528.605

4

29.751
18.498
35.078
37.156

IP1 29.751
48.249

1:23.327
2:00.483

IP2
IP3
FL 1:59.47637.075

1:22.40134.785
18.405
29.211 29.211

47.616

1:57.25336.548
1:20.70534.363

17.620 46.342
28.72228.722

PIT EXIT1:05.43
1:20.92834.604

17.763 46.324
28.56128.561

1:56.41535.943
1:20.47234.603

17.396 45.869
28.47328.473

2:03.59638.499
1:25.09736.829

18.391 48.268
29.87729.877

1:56.81836.625
1:20.19333.810

17.772 46.383
28.61128.611

5

30.561
18.982
35.328
37.023

IP1 30.561
49.543

1:24.871
2:01.894

IP2
IP3
FL ------ 1:58.96336.481

1:22.48235.016
18.161 47.466

29.30529.305

2:08.91536.533
1:32.38234.433

17.928 57.949
40.02140.021

1:57.27635.947
1:21.32934.095

17.669 47.234
29.56529.565

------
1:24.79436.306

18.475 48.488
30.01330.013

1:56.89336.059
1:20.83434.391

17.948 46.443
28.49528.495

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ ------ ------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
43 44 46 47 50 51 53Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SS300

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

39.157
19.963
35.429
37.915

IP1 39.157
59.120

1:34.549
2:12.464

IP2
IP3
FL 2:08.23537.353

1:30.88235.582
19.498
35.802 35.802

55.300

2:19.30537.769
1:41.53636.781

19.252 1:04.755
45.50345.503

2:20.98240.907
1:40.07538.786

20.487 1:01.289
40.80240.802

2:25.02040.133
1:44.88738.851

19.375 1:06.036
46.66146.661

2:13.50938.772
1:34.73737.813

20.934 56.924
35.99035.990

2:13.21138.797
1:34.41438.192

19.587 56.222
36.63536.635

2

28.840
17.774
33.880
36.034

IP1 28.840
46.614

1:20.494
1:56.528

IP2
IP3
FL 2:03.69937.869

1:25.83038.087
18.281
29.462 29.462

47.743

1:55.21035.872
1:19.33833.813

17.398 45.525
28.12728.127

2:10.19940.231
1:29.96838.294

19.880 51.674
31.79431.794

1:59.21436.460
1:22.75435.106

17.914 47.648
29.73429.734

2:04.74138.470
1:26.27136.553

18.888 49.718
30.83030.830

2:02.30537.844
1:24.46135.723

18.161 48.738
30.57730.577

3

28.605
17.748
33.937
36.114

IP1 28.605
46.353

1:20.290
1:56.404

IP2
IP3
FL PIT EXIT1:44.93

1:27.89039.274
18.587
30.029 30.029

48.616

1:53.60635.038
1:18.56833.465

17.325 45.103
27.77827.778

2:10.74140.750
1:29.99138.499

19.863 51.492
31.62931.629

1:57.72536.015
1:21.71034.679

17.803 47.031
29.22829.228

2:04.61638.252
1:26.36436.875

18.828 49.489
30.66130.661

2:04.40539.611
1:24.79436.667

18.228 48.127
29.89929.899

4

28.611
17.772
33.810
36.625

IP1 28.611
46.383

1:20.193
1:56.818

IP2
IP3
FL ------

1:58.38147.433
26.494
44.454 44.454

1:10.948

1:53.97635.055
1:18.92133.638

17.222 45.283
28.06128.061

2:10.46940.263
1:30.20638.568

19.790 51.638
31.84831.848

1:57.45836.220
1:21.23834.547

17.858 46.691
28.83328.833

2:01.10337.376
1:23.72735.730

18.188 47.997
29.80929.809

2:12.10738.561
1:33.54641.209

20.432 52.337
31.90531.905

5

28.495
17.948
34.391
36.059

IP1 28.495
46.443

1:20.834
1:56.893

IP2
IP3
FL 1:53.92134.911

1:19.01033.266
17.230 45.744

28.51428.514

------ 1:57.76835.907
1:21.86134.077

18.043 47.784
29.74129.741

2:02.11037.935
1:24.17535.803

18.440 48.372
29.93229.932

2:04.12638.448
1:25.67835.976

18.111 49.702
31.59131.591

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ ------ ------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
57 64 73 77 87 93 96Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SS300

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

1:13.844
18.486
34.192
36.739

IP1 1:13.84
1:32.330
2:06.522
2:43.261

IP2
IP3
FL 2:02.70936.594

1:26.11534.847
18.372
32.896 32.896

51.268

2:12.66638.510
1:34.15638.160

19.720 55.996
36.27636.276

2:11.09638.209
1:32.88735.512

20.181 57.375
37.19437.194

2:18.42739.456
1:38.97138.314

19.298 1:00.657
41.35941.359

2:18.80536.720
1:42.08536.657

19.606 1:05.428
45.82245.822

2:10.10838.605
1:31.50336.979

19.479 54.524
35.04535.045

2

28.861
18.816
34.647
37.540

IP1 28.861
47.677

1:22.324
1:59.864

IP2
IP3
FL 1:59.80936.459

1:23.35036.068
18.092
29.190 29.190

47.282

2:03.92438.204
1:25.72036.408

18.692 49.312
30.62030.620

1:58.52836.941
1:21.58734.373

18.100 47.214
29.11429.114

2:05.53038.683
1:26.84736.816

18.930 50.031
31.10131.101

1:57.77536.498
1:21.27734.544

17.699 46.733
29.03429.034

2:00.24737.172
1:23.07534.982

18.569 48.093
29.52429.524

3

29.477
18.436
34.389
36.613

IP1 29.477
47.913

1:22.302
1:58.915

IP2
IP3
FL 2:00.16437.801

1:22.36335.085
18.060
29.218 29.218

47.278

2:02.72437.941
1:24.78335.982

18.581 48.801
30.22030.220

1:58.89036.734
1:22.15634.407

18.425 47.749
29.32429.324

2:06.31039.063
1:27.24737.045

19.195 50.202
31.00731.007

1:56.67036.168
1:20.50234.124

17.703 46.378
28.67528.675

1:59.26337.317
1:21.94634.501

18.455 47.445
28.99028.990

4

30.689
19.046
36.092
39.797

IP1 30.689
49.735

1:25.827
2:05.624

IP2
IP3
FL 1:58.37236.431

1:21.94134.534
18.347
29.060 29.060

47.407

2:02.08237.542
1:24.54035.504

18.864 49.036
30.17230.172

1:58.12436.484
1:21.64034.280

18.310 47.360
29.05029.050

2:06.74038.881
1:27.85937.223

19.414 50.636
31.22231.222

1:57.22536.353
1:20.87234.233

17.727 46.639
28.91228.912

2:03.40636.907
1:26.49936.860

18.528 49.639
31.11131.111

5

28.640
18.017
33.906
36.875

IP1 28.640
46.657

1:20.563
1:57.438

IP2
IP3
FL 1:58.09536.503

1:21.59234.445
18.144
29.003 29.003

47.147

------ 1:57.67536.457
1:21.21834.191

18.246 47.027
28.78128.781

2:04.83738.938
1:25.89936.545

18.503 49.354
30.85130.851

1:56.73236.223
1:20.50934.129

17.669 46.380
28.71128.711

1:58.86636.883
1:21.98334.578

18.489 47.405
28.91628.916

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ ------ ------ ------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
96 0 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SS300

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

35.045
19.479
36.979
38.605

IP1 35.045
54.524

1:31.503
2:10.108

IP2
IP3
FL

2

29.524
18.569
34.982
37.172

IP1 29.524
48.093

1:23.075
2:00.247

IP2
IP3
FL

3

28.990
18.455
34.501
37.317

IP1 28.990
47.445

1:21.946
1:59.263

IP2
IP3
FL

4

31.111
18.528
36.860
36.907

IP1 31.111
49.639

1:26.499
2:03.406

IP2
IP3
FL

5

28.916
18.489
34.578
36.883

IP1 28.916
47.405

1:21.983
1:58.866

IP2
IP3
FL

6

IP1

------

IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

d20

COPA ESPAÑA 2024
SS300

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:46:46 3 1:56.404
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:44:49 2 1:56.528
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:48:42 4 1:56.818
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:50:39 5 1:56.893
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 9:51:49 5 1:57.438
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:50:47 5 1:57.675
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:48:49 4 1:58.124
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:50:36 4 1:58.472

77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:44:52 2 1:58.528
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:51:48 5 1:58.866
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:46:51 3 1:58.890
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 9:47:46 3 1:58.915
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:47:46 3 1:59.263
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:46:52 3 1:59.330
23 Ruben MONTERO ESP YAMAHA 9:50:15 4 1:59.476
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:48:38 3 1:59.532

21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:47:47 3 1:59.584
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:46:38 2 1:59.664

23 Ruben MONTERO ESP YAMAHA 9:46:15 2 1:59.774
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 9:45:47 2 1:59.864
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:44:52 2 1:59.934
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:48:52 4 2:00.081
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:45:47 2 2:00.176
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:50:52 5 2:00.207
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:45:47 2 2:00.247
17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 9:51:27 5 2:00.305
17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 9:49:27 4 2:00.382
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:49:47 4 2:00.483
23 Ruben MONTERO ESP YAMAHA 9:48:16 3 2:00.703
17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 9:47:26 3 2:00.819
17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 9:45:26 2 2:01.444
11 Kylian SARRIAS ESP 9:50:17 4 2:01.606
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:51:49 5 2:01.894
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 9:50:18 4 2:02.082
11 Kylian SARRIAS ESP 9:48:16 3 2:02.557
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 9:48:16 3 2:02.724
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:49:49 4 2:03.406
10 Iker SANCHEZ ESP YAMAHA 9:49:46 4 2:03.528
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 9:46:34 2 2:03.699
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 9:46:13 2 2:03.924
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

d21

COPA ESPAÑA 2024
SS300

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

46 Sara SANCHEZ ESP DANDY MOTO 1:53.606 1:53.921 1:53.976 1:55.210 2:19.305

43 Eric MOLINA ESP 1:54.011 1:54.549 1:56.471 1:58.476 2:02.503

14 Didac LOPEZ ESP YVS SABADELL - 3DSIX 1:55.749 1:56.003 1:56.602 1:56.831 1:57.728

30 Oscar SAN EMETERIO ESP MOTOS LOLO 1:55.799 1:58.897 2:08.915 2:12.650 PIT EXIT

43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING 1:56.404 1:56.528 1:56.818 1:56.893 2:12.464

36 Beatriz NEILA ESP YVS SABADELL 1:56.415 1:56.766 1:57.276 1:58.612 2:06.937

93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM 1:56.670 1:56.732 1:57.225 1:57.775 2:18.805

28 Jacob ALVARO ESP 1:57.253 1:57.894 1:58.963 1:59.241 2:09.401

57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING 1:57.438 1:58.915 1:59.864 2:05.624 2:43.261

50 Cristian OLIVA ESP MOTOS GASPAR 1:57.458 1:57.725 1:57.768 1:59.214 2:25.020

77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS 1:57.675 1:58.124 1:58.528 1:58.890 2:11.096

19 Jesus CHELET ESP MOTOS RISSI 1:57.877 1:58.003 1:58.795 1:59.618 2:23.269

64 Nabil MARCO ESP GASPAR MOTORSPORT 1:58.095 1:58.372 1:59.809 2:00.164 2:02.709

9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING 1:58.472 1:59.532 1:59.664 2:11.472 PIT EXIT

96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG 1:58.866 1:59.263 2:00.247 2:03.406 2:10.108

14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 1:59.330 1:59.934 2:00.081 2:00.207 2:18.140

23 Ruben MONTERO ESP 1:59.476 1:59.774 2:00.703 2:13.128 PIT EXIT

21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING 1:59.584 2:00.176 2:00.483 2:01.894 2:08.571

96 Enrique FELIPE ESP YAMAHA GV RACING 2:00.094 2:00.819 2:02.391 2:02.949 2:06.623

17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM 2:00.305 2:00.382 2:00.819 2:01.444 2:13.969

51 Josep Maria LOPEZ ESP MEDIAJOCKEY - TIRITI RACING 2:01.103 2:02.110 2:04.616 2:04.741 2:13.509

11 Kylian SARRIAS ESP 2:01.606 2:02.557 2:03.962 2:13.271 PIT EXIT

73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT 2:02.082 2:02.724 2:03.924 2:12.666 PIT EXIT

53 Iryna NADIEIEVA ESP SRT 2:02.305 2:04.126 2:04.405 2:12.107 2:13.211

41 Miguel ROJAS ESP MOTOS LOSCOS 2:02.741 2:02.973 2:03.596 2:13.095 PIT EXIT

10 Iker SANCHEZ ESP 2:03.528 2:04.895 2:05.323 2:09.799 2:23.532

44 Andoni DOMINGUEZ ESP 2:03.699 2:08.235 PIT EXIT PIT EXIT

87 Alejandro MIRALLES ESP YVS SABADELL 2:04.837 2:05.530 2:06.310 2:06.740 2:18.427

47 Sergio VERDUGO ESP 2:10.199 2:10.469 2:10.741 2:20.982 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

d22

COPA ESPAÑA 2024
SS300

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:43:41 1 180,4
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:47:32 3 179,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:47:38 3 179,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:49:36 4 179,0
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:43:39 1 178,8
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:49:25 3 178,7
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:47:26 2 178,3
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:45:26 1 177,8

73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 9:47:02 2 177,8
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:45:35 2 177,7
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 9:46:35 2 177,5
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:45:40 2 176,7
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:46:35 2 176,6
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 9:49:05 3 176,2
9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING KAWASAKI 9:43:25 0 176,0

96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:48:36 3 176,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:44:35 1 175,9
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:49:40 4 175,4
23 Ruben MONTERO ESP YAMAHA 9:47:02 2 175,0
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:47:39 3 174,9
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:43:40 1 174,4
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:45:40 2 174,4
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:42:33 0 174,1
11 Kylian SARRIAS ESP 9:49:05 3 174,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:48:35 3 173,8
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:46:34 2 173,6
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:44:35 1 173,0
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 9:50:37 4 172,7
11 Kylian SARRIAS ESP 9:47:02 2 172,4
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 9:50:39 4 172,3
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS KAWASAKI 9:41:40 0 172,1
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 9:44:59 1 172,1
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 9:47:23 2 172,1
43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING KAWASAKI 9:41:39 0 171,4
11 Kylian SARRIAS ESP 9:44:59 1 171,1
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR YAMAHA 9:41:36 0 170,8
57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING YAMAHA 9:42:37 0 170,5
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING KAWASAKI 9:50:37 4 170,3
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 9:43:17 0 170,3
44 Andoni DOMINGUEZ ESP 9:45:18 1 170,3
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

d23

COPA ESPAÑA 2024
SS300

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

36 Beatriz NEILA ESP YVS SABADELL 196,9 195,0 194,1 192,8 180,8

30 Oscar SAN EMETERIO ESP MOTOS LOLO 195,9 191,3 189,3 188,0 187,2

46 Sara SANCHEZ ESP DANDY MOTO 194,3 193,3 192,7 192,5 168,5

50 Cristian OLIVA ESP MOTOS GASPAR 193,6 191,0 190,9 186,8 185,8

93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM 193,0 192,9 192,3 192,2 186,7

53 Iryna NADIEIEVA ESP SRT 192,9 191,5 191,4 191,2 111,3

14 Didac LOPEZ ESP YVS SABADELL - 3DSIX 191,9 191,8 191,7 191,2 190,8

64 Nabil MARCO ESP GASPAR MOTORSPORT 191,8 189,5 187,8 187,4 187,4

43 Eric MOLINA ESP 191,6 191,6 191,4 190,9 187,7

28 Jacob ALVARO ESP 191,3 189,2 188,9 188,6 186,7

19 Jesus CHELET ESP MOTOS RISSI 189,3 187,7 187,3 186,6 160,0

96 Enrique FELIPE ESP YAMAHA GV RACING 188,7 188,5 188,3 187,4 187,2

41 Miguel ROJAS ESP MOTOS LOSCOS 187,9 187,9 187,1 184,9 184,2

51 Josep Maria LOPEZ ESP MEDIAJOCKEY - TIRITI RACING 187,4 186,5 186,0 186,0 176,6

87 Alejandro MIRALLES ESP YVS SABADELL 186,3 180,6 179,8 179,7 177,0

77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXIGASS 180,4 179,1 179,0 174,4 172,1

43 Juan Francisco RISUEÑO ESP RISUEÑO RACING 179,1 178,8 177,7 171,4 168,1

9 Vasco Antº  GONÇALVES POR FABIO RACING 178,7 178,3 177,8 176,0

73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT 177,8 176,2 172,1 164,4

57 Raul NAVARRETE ESP LOS MAÑICOS RACING 177,5 172,3 170,5 168,7 167,6

14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 176,7 175,4 174,9 174,4 170,8

21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RANCING 176,6 175,9 174,1 173,8 170,3

96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG 176,0 173,6 173,0 172,7 169,0

23 Ruben MONTERO ESP 175,0 169,2 167,8 166,3

11 Kylian SARRIAS ESP 174,0 172,4 171,1 165,7

44 Andoni DOMINGUEZ ESP 172,1 170,3 170,3 103,7

17 Guerau SIMO ESP I+DENT RACING TEAM 169,1 166,9 165,4 165,0 163,9

47 Sergio VERDUGO ESP 167,9 164,4 162,7 162,6

10 Iker SANCHEZ ESP 167,6 167,2 166,6 166,4 164,8
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